外洋三崎ミーティングのお知らせ

外洋三崎

会長 新田 肇

外洋三崎会員の皆様

 外洋三崎でヨットライフを楽しんでいらっしゃる会員の皆様、２０１５年があと僅かとなり

ましたが、今年のヨットライフは如何でしたでしょうか。？

 ヨットでの思い出をたくさん創ることができましたでしょうか。？

 私たち外洋三崎の役員は皆様のヨット活動がより楽しいものに、そして意義のあるも

のになれるよう日々頭を悩ませております。

 そこで、日頃皆様方がヨットの活動で何を思い、何に興味があるか等を伺い今一度

初心に戻り考えたさせていただいた上で、２０１６年の外洋三崎の活動指針を創りあげ

たいと思っております。

 つきましては、年末のお忙しい中大変に恐縮ですが「外洋三崎ミーティング」と題して、

フリートークの場を下記の通り設定させていただきました。

 当日は、「次の外洋三崎をどうするか」というテーマの下に会員皆様と意見を交換さ

せていただければと考えております。

日時：2015 年 11 月 17 日（火）19:00～

場所：貸会議室プラザ 八重洲北口 ５階 ２号室

住所：東京都中央区八重洲 1-7-4 矢満登ビル 5F

（1 階 CafeRenoir ニュー八重洲北口店）

交通：JR 東京駅八重洲北口から外堀通りを渡り、八重洲北口通りに入り

日興コーディアル証券の並び

電話：03-3510-7889

申込先： 外洋三崎事務局 FAX 050-3737-2919 又は misaki-office@jsaf.or.jp

会場準備の都合がありますので、お名前、携帯電話番号、艇名をご連絡頂きますよう

お願いいたします。